.'.i. ':5UI'j3 i€ PiíO'!KOLO £ PSííjR' iK-fPJ-iíi! I3!44 003960 2- 2

^^ânva/»ia, Q/Mn/nlo^ia/da, ^ála/m>ta <^u/ie€ÁlÍca de (S^ao-
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoFoque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sd.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 20/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n°s 1, 2, 3, 4, 6, 9,10,11,

12 e 50/2021 de autoria do Nobre Vereador Dieoo Gouveia da Costa: n" 5/2021 S «
^ 8

de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira; n^s 7.14 e 17/2021 9^

de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda: n°s 8, 24, 37, 38 ||
e 39/2021 de autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso: n°s 13, 11

p g

25 e 26/2021 de autoria da Nobre Vereador Guilherme Araúio Nunes: n°s 15, ||
D

16. 18. 23 e 44/2021 de autoria do Nobre Vereador Antonio José Alves
=3

Miranda: n°s 19, 20, 21 e 22/2021 de autoria do Nobre Vereador Willian da ai
B SSilva Albuquerque: n°s 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 e 36/2021 de minha ||

autoria: n°s 40, 41, 42 e 43/2021 de autoria do Nobre Vereador Thiaao Vieira §§
O

Nunes: e n°s 45, 46, 47, 48 e 49/2021 de autoria do Nobre Vereador José ||
Alexandre Pierroni Dias, apresentadas na 1° Sessão Ordinária, realizada no dia

01/02/2021.

§

CM

OOq

li
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

' *- U)

ii
Tem o presente a grata satisfação de |g

V c

1
0>S

*C Q

"OS

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros .g,
"8 ?

protestos de estima e consideração. «'
c

S

Atenciosamente, a"
8o

•o o

Sc
si

JÚLIO ANTONIO MARIANO |
Presidente £

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque - SP.

PROTOCOLO N" CETSR 01f02r2021 • 16:181247/2021
Mc